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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 398 401 398 401 398 401 398 401

754

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 398 401 398 401 398 401 398 401
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne
z czego:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

398 401

398 401

398 401

30 000

398 401

398 401

398 401

30 000

398 401

398 401

30 000

398 401

398 401

30 000

801

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000 30 000 30 000 30 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

OŚWIATA I WYCHOWANIE

30 000

30 000

30 000

60 500 60 500

30 000

30 000

30 000
30 000

30 000

60 500 60 500

30 000

30 000

80104 Przedszkola 50 000 50 000 60 500 60 500
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

900

80104

80195

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność 10 500 10 500

60 500

60 500

60 500

60 500

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

10 500

10 500

10 500

450 000

10 500

10 500

10 500

450 000 450 000 450 000

926

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 450 000 450 000

90095

Wydatki majątkowe 
w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność 450 000 450 000

450 000

450 000

450 000

450 000

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

KULTURA FIZYCZNA

450 000

450 000

30 000

450 000

450 000

30 000 30 000 30 000
92601 Obiekty sportowe 30 000 30 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

10 200

10 200

10 200
19 800

19 800

10 200

10 200

10 200
19 800

19 800
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000 30 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

Wydatk ogółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

968 901

120 500
848 401

938 901

90 500
848 401

30 000

30 000

968 901

10 200
958 701

938 901

10 200
928 701

30 000

30 000
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Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

1. WYDATKI NA PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH
w zł

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział
Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2021 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje strategiczne, w tym: 522 340 522 340

środki własne Miasta 522 340 522 340

SPORT IREKREACJA

Budowa obiektów sportowych i rekreacyjnych

ZIS/SS 1.3/1701 Budowa basenu przy ul. Eisenberga 926 92601 ZIS 522 340 522 340
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w zł
2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2021 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 1 774 561 1 774 561 2 407 201 2 377 201 30 000

środki własne Miasta 1 774 561 1 774 561 2 377 201 2 377 201

budżet obywatelski dzielnic 30 000 30 000

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 30 000 30 000

Program poprawy bezpieczeństwa publicznego 30 000 30 000

KMPSP/B1.4z/21 Bezpieczniej w Mistrzejowicach - spokojne osiedla !

budżet obywatelski dzielnic - edycja VII 754 75411 KMPSP

30 000

30 000

30 000

30 000

TRANSPORT 500 000 500 000 500 000 500 000

Budowa i przebudowa dróg wraz z oświetleniem oraz 
budowa ścieżek rowerowych

500 000 500 000 500 000 500 000

ZDMK/T1.289/20 Program budowy ścieżek rowerowych 600 60016 ZDMK 500 000 500 000

ZDMK/T1.302/21 Program modernizacji dróg 600 60016 ZDMK 500 000 500 000

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 450 000 450 000 450 000 450 000

Program ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 450 000 450 000
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Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział
Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2021 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

KEGW/01.1/21
Program rozwoju OZE w GMK oraz systemu zarządzania 
energią i mediami

900 90005 KEGW 450 000 450 000

Program ochrony przeciwpowodziowej 450 000 450 000

KEGW/02.12/20
Wykonanie rowów odwadniających i kolektorów zgodnie z 
koncepcją odwodnienia obszaru ul. Kosocickiej

900 90095 KEGW 100 000 100 000

KEGW/02.16/20
Budowa przepompowni przy ul. Półłanki/Agatowa wraz z 
rurociągiem tłocznym

900 90095 KEGW 150 000 150 000

KEGW/O2.26/20
Budowa przepompowni Na Wysokie Stany przy ul. 
Nowohuckiej

900 90095 KEGW 200 000 200 000

MIESZKALNICTWO 398 401 398 401

Program pozyskiwania mieszkań 398 401 398 401

ZBK/M1.1/20 Modernizacja budynków i lokali będących w zasobach ZBK 700 70004 ZBK 398 401 398 401

OŚWIATA I WYCHOWANIE 48 500 48 500 109 000 109 000

Budowa i przebudowa placówek oświatowo - 
wychowawczych oraz budowa sal gimnastycznych

48 500 48 500 109 000 109 000

MCOO/E1.16/21
Modernizacja placu zabaw w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
nr 7, ul. Skotnicka 86

801 80104 ZSP 7 50 000 50 000

MCOO/E1.84/16 Szkoła Podstawowa Nr 53, ul.Skośna 8 - rozbudowa 801 80101 MCOO 48 500 48 500

MCOO/E1.91/21
Adaptacja pomieszczenia służbowego przy Szkole Podstawowej 
nr 25 ul. Komandosów na świetlicę

801 80101 MCOO 48 500 48 500

MCOO/E1.4z/21
Zakupy inwestycyjne dla Samorządowego Przedszkola nr 11, 
ul. Saska 11

801 80104 P 11 10 500 10 500
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Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2021 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

SPORT I REKREACJA 377 660 377 660 919 800 919 800

Budowa i przebudowa obiektów sportowych i 
rekreacyjnych

377 660 377 660 919 800 919 800

ZIS/S 1.8/21 KS Nadwiślan - budowa hali sportowej wraz z zapleczem 926 92601 ZIS 112 550 112 550

ZIS/S1.101/19
Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego wraz z 
oświetleniem w rejonie ulic Lubostroń/Kolista

926 92601 ZIS 900 000 900 000

ZIS/S 1.106/21
Modernizacja infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie 
klubów sportowych

926 92601 ZIS 19 800 19 800

ZIS/S 1.118/20 Budowa miejskiej strzelnicy sportowej przy ul. Drożdżowej 926 92601 ZIS 103 450 103 450

ZIS/S 1.119/20 Modernizacja obiektów RKS Juvenia 926 92601 ZIS 50 010 50 010

ZIS/S 1.146/20 Budowa hali sportowej przy VIII LO, ul. Grzegórzecka 24 926 92601 ZIS 96 250 96 250

ZIS/S 1.147/21
Ogrodzenie boiska treningowego nr 1 zgodnie z wymogami 
licencyjnymi niezbędne do rozgrywania meczów mistrzowskich 
przez drużyny młodzieżowe na terenie Hutnika Kraków

926 92601 ZIS 15 400 15 400

ADMINISTRACJA I FINANSE - ZARZĄDZANIE 
MIASTEM

398 401 398 401

Modernizacja budynków oraz rozbudowa 
i unowocześnianie infrastruktury informatycznej

398 401 398 401

ZBK/A1.31/18
Rewitalizacja przestrzeni (podwórza) położonej pomiędzy 
budynkami przy ul. Józefińskiej 24, 24a i 30 oraz ul.
Limanowskiego 13 i 15

środki własne Miasta 700 70004 ZBK

398 401

398 401

398 401

398 401



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI W ROKU 2021

zmiany
w zł

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2021 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2021 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:

Budżet Miasta Inne źródła Fundusze
UE Budżet Miasta Inne 

źródła
Fundusze

UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 398 401 398 401

Razem zadania inwestycyjne 398 401 398 401

1.
Rewitalizacja przestrzeni (podwórza) położonej 
pomiędzy budynkami przy ul. Józefińskiej 24, 24a i 
30 oraz ul. Limanowskiego 13 i 15

398 401 398 401
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